

Vik skule og barnehage
5568 Vikebygd
Vikevegen 1266
Tlf. Skule: 53655730
Barnehage: 53655739
Dato: 28.10.19



Referat frå møte i samarbeidsutvalet Vik skule og barnehage 28.10.19

Desse møtte:

2 elevrepresentantar: Hanna Frøvik Svendsbøe og Ella Winterhus Julsrud

Frå FAU på skulen: Elin Sætre og Elisabeth Winterhus Julsrud

Frå andre tilsette på skulen: Berit Skartland

Frå tilsette i barnehagen: Ellen Skretteberg

For kommunen : Anne Marte W. Tveit og Anna Steinsland

Frå foreldrerådet i barnehagen: Tonje Strand Alne og Sandra Marie B. Sælemyr

Forfall: Judith Gundersen - frå undervisningspersonalet og Anne Byrkja – frå tilsette i barnehagen

SAKSLISTE:

Sak 1 Orientering om arbeidet i samarbeidsutvalet

Ved kvar skule skal det vere eit samarbeidsutval med representantar frå tilsette, foreldre, elevar og kommunen. Ved Vik skule og barnehage er det felles samarbeidsutval for skulen og barnehagen. Anne Marte orienterte om arbeidet i samarbeidsutvalet (SU). SU har rett til å uttala seg om alle saker som gjeld skulen eller barnehagen. Det er SU som er høyringsinstans for saker frå kommunen.

Sak 2 Konstituering Val av leiar og nestleiar.

Tonje Strand Alne blei valt til leiar

Elisabeth Winterhus Julsrud blei valt til nestleiar

Sak 3 Godkjenning av årsplan for barnehagen

Ellen gjekk gjennom årsplanen for barnehagen. Årsplanen er skriven med utgangspunkt i ein kommunal mal. Ellen orienterte mellom anna om satsingsområda dette barnehageåret. Me kjem til å jobbe vidare med implementering av ny rammeplan som kom i 2017. Kommunen jobbar også med BTI, Betre Tverrfagleg Innsats. Dette er ein samhandlingsmodell for tverrfagleg samarbeid for barn og unge. Me vil jobbe vidare med dette i 2019-2020.

Utanom desse har me i år valt tur, natur og uteliv som satsingsområde. Dette er me godt i gang med og barna er skikkelege «turbarn» som likar all slags vær.

Årsplanen blei godkjent utan merknader.

Sak 4 Diverse orienteringssaker

- **Skulen sine satsingsområde**

Nye læreplanar

Lærarane vil i år bruke mykje tid på ny læreplan for grunnskulen som er klar i november 2019 og gjeld frå august 2020. Ny overordna del – verdiar og prinsipp for grunnopplæringa er ein del av læreplanverket og er alt fastsatt av regjeringa. Ny overordna del av læreplanverket gjeld alle fag og trer i kraft samtidig som dei nye læreplanane for fag frå hausten 2020. **Tverrfaglege tema:** Skulen skal leggje til rette for læring innanfor dei tre

tverrfaglige tema, folkehelse og livsmestring, demokrati og medborgarskap, og bærekraftig utvikling.

Desse tema tar utgangspunkt i aktuelle samfunnsutfordringar som krev engasjement og innsats frå kvar enkelt og fellesskapet i lokalsamfunnet, nasjonalt og globalt.

IKT

Alle elevane på skulen brukar nå iPad til ein del av skulearbeidet, både heime og på skulen.

5.-7. klasse har brukt iPad i fleire år og me meiner både elevar og vaksne har god kompetanse i dette. Me vil vidare jobbe aktivt for at også

1.-4. klasse får god kompetanse i bruk av iPad og at 5.-7. klasse stadig utviklar seg vidare.

Elevrepresentantane Ella og Hanna forklarte og viste oss korleis dei nytta iPad i undervisinga. Dei brukte den både til arbeid på skulen, innleveringar av oppgåver og til å gjere lekser på. Dei kunne t.d. leste inn leksene på iPaden og få kommentar tilbake frå læraren. Dei viste og korleis dei brukt tankekart og korleis dei fekk oppgåver med mål og kriterier. Me vaksne blei skikkeleg imponert av det dei viste og kunne.

Utfordringa vidar blir å sikre økonomi til å fornye IKT-utstyr når det er behov. Dette er vanskeleg å planlegge då det t.d. plutselig kjem oppdateringar som eldre modellar av iPadar ikkje taklar. Ein del av funksjonane me brukar i undervisinga fungerer då ikkje. Dette må heile kommunen finne ei løysing på.

- **Vedtatt rulleringsplan for lokale tema på skulen.**

Tema i år: «Vindafjord kommune». Kulturettermiddagen blir 31. mars. Dette blir det 13. året me brukar temaplanen for lokale tema. Me jobbar med tema i ca. 3 veker og avsluttar alltid med kulturettermiddag. SU hadde ingen motforestillingar til dette, så me held fram med både tema og arrangement. Foreldra meinte formingsutstillinga hadde blir meir spennande i det siste.

Sak 5 Evaluering av tidspunkt for halvårsvurdering og utviklingssamtalar/foreldrekonferansar

Me hadde i 2018-2019 ei prøveordning der utviklingssamtalane/foreldrekonferansane var i september og januar. Me skreiv og publiserte då halvårsvurdering i januar og juni.

Både foreldre og tilsette på skulen meiner dei nye tidspunkta er betre enn slik det var før med halvårsvurdering og utviklingssamtalar/foreldrekonferansar i november og april/mai. Ein har nå meir tid til å jobbe med og samarbeide om det ein kjem fram til i framovermeldingane.

SU ønskjer at ein held fram utviklingssamtalane/foreldrekonferansane i september og januar, og skriv og publiserte halvårsvurderingar i januar og juni.

Sak 6 Barnevakten. Evaluering av undervisning for elevar og temakveld for foreldre

(Barnevakten er ein ideell foreldreorganisasjon som arbeider for at barn og unge skal kunne bruke mediene på ein trygg og bevisst måte)

SU var nøgde med opplegget til Barnevakten, og at ein hadde opplegget for elevar og foreldre same dag. Dette er eit sers viktig tema og alle vaksne meinte at dei trengte «Vaksenopplæring». Foreldra påpeikte at dei måtte vere bevisste på at barna sitt nettbruk er føresette sitt ansvar, og at det er nødvendig med god kommunikasjon og openheit mellom dei føresette.

Sak 7 Budsjettsituasjonen

Budsjettsituasjonen ved eininga er OK og me reknar med å halde budsjettramma. For 2019 har me grunna den økonomiske situasjonen i kommunen, måtte lagt inn eit nedtrekk på ca. kr. 34.000,- i høve budsjett.

Anne Marte W. Tveit

Skrivar